

Ravnatelj:

Dražen Adžić, prof.

Dostaviti:

1. objaviti na mrežnoj stranici Naručiitelja – Jednostavna nabava
2. članovima ovlaštenog povjerenstva za provedbu postupka
3. primohrana

KLASA: 406-03/26-01/7

URBROJ: 2198-1-7-26-1

Zadar, 2. srpnja 2026.



OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE

Asje Petričić 7, 23000 Zadar

OIB: 54155328400

ODLUKA

o poništenju postupka jednostavne nabave

I.

Poništava se postupak jednostavne nabave za predmet „Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju školske kuhinje i za izgradnju nove blagovaonice“, evidencijski broj nabave JN 17/26.

II.

Postupak iz točke I. ove Odluke poništava se jer je naknadnim preispitivanjem dokumentacije postupka utvrđena potreba za bitnom izmjenom i doradom pojedinih uvjeta i zahtjeva dokumentacije radi njihova primjerenijeg usklađivanja s predmetom nabave te osiguravanja razmjernosti, transparentnosti i učinkovitog tržišnog natjecanja.

III.

Naručitelj će, nakon odgovarajuće izmjene dokumentacije, pokrenuti novi postupak jednostavne nabave za isti predmet nabave.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Nakon objave Poziva na dostavu ponuda Naručitelj je dodatno preispitao dokumentaciju postupka te utvrdio da je pojedine uvjete i zahtjeve potrebno bitno izmijeniti i preciznije uskladiti s vrstom, opsegom i složenošću predmeta nabave.

Budući da se radi o izmjenama koje mogu utjecati na krug zainteresiranih gospodarskih subjekata i na način izrade ponuda, Naručitelj je ocijenio da ih nije primjereno provoditi unutar već pokrenutog postupka. Radi jednakog tretmana gospodarskih subjekata, transparentnosti i osiguravanja učinkovitog tržišnog natjecanja opravdano je poništiti postupak i pokrenuti novi postupak s izmijenjenom dokumentacijom.

Do dana donošenja ove Odluke nije zaprimljena nijedna ponuda.

Slijedom navedenoga, na temelju točke 6.7. Poziva na dostavu ponuda, članka 2., članka 7. i članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave te radi zaštite načela tržišnog natjecanja, jednakog tretmana i transparentnosti, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.